
令和７年１月１０日  

新入生保護者  各位  
南風原町立南風原小学校  
校 長  前城 光告   

                                                                    (公印省略）    
 

入学説明会へのご案内  
 

 
 肌寒い風に冬らしさを感じる今日この頃です。  
  保護者の皆様におかれましては、お子さまの小学校入学をひかえ、期待と喜びに胸をふく
らませておられることと存じます。  
 さて、本校ではお子さまや保護者の皆様が安心して入学していただけますよう、下記の日
程で、保護者を対象に入学について説明会を開催いたします。時節柄ご多用のところと存じ
ますが、ご出席くださいますようお願い申し上げます。  
 
※  当日は運動場を駐車場としてご利用ください。なお、雨天時は利用できませんのでご
了承ください。  

 
記 

 
１．日 時  令和７年２月４日（火曜日）  
 
             午後２時３０分～午後３時１０分（受付：午後２時～２時３０分）  
              

※体育館後方にて、教材の販売を行います。  
  

 

２．場 所  南風原小学校 体育館  
 

３．参加者  新入生の保護者  

 

４．教材費  

 

 

 

 

 

 
 
 

   
※  学用品等の氏名書きや提出書類の記入などは早めに済ませ、入学式の当日に提出書類
と共同購入費の納入をお願い致します。  

 
※  入学式の日程や上記事項等入学式までに準備すべき事などについては当日詳しくご
説明します。ぜひ、ご出席ください。  

 
※  なお、都合で出席できない際は、下記連絡先までご連絡くださいますようお願い致し  
 ます。  

  連絡先 南風原小学校 
  教 頭 平良 早美  
 TEL  （０９８）８８９－２０８８  

○算数セット・・・・・２４００円  

○絵の具セット・・・・２７００円  

○鍵盤ハーモニカ・・・４８００円  

○クーピー・・・・・・・６５０円  

○クレヨン・・・・・・・５００円  

○木製カスタネット・・・２５０円  

    合計  １１．３００円  

 

○左記の教材は、説明会当日に 

業者が販売しますので、各自で

ご購入ください。クーピー、ク

レヨンも指定の教材として販売

いたします。指定ではありませ

んが、はさみ、赤白帽も販売を

予定しています。  



 


